İslami bakış açısı, Hz. Adem’i, ilk peygamber olarak takdim eder. Allah, Hz.Adem’e tüm

isimleri öğretti. Hz.Adem insanlık adına tüm bilgilerin ilk kodlarını öğrenmiş oluyordu. İslam

düşünce tarihi açısından aşağıdaki dinsel yoruma karşı çıkmış ve çıkacak tutumlar

bulunabilmekle beraber Ebu Hatim er-Razi (ö. 322/934) A'lâmü'n-Nübüvve adlı eserinde

ilginç bir görüş ortaya koyar. Felsefe ve bilim tarihini aklcı bir kaynağa dayandırıp bilgiye

ulaşmanın tek yolunun, felsefi birikimden geçtiğini ve matematik, mantık, tıp ve astronomi

kitapların insanlığın hizmetine sunanların ilk Çağın Yunan filozofları olduklarına dair görüşü